UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGTVT-QLCL Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v ý kiến hồ sơ hoàn công công

trình: Kè từ cầu sông Rin đến

trường phổ thông DTNT THCS

Sơn Hà

                             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 357/SNNPTNT-QLXDCT

ngày 25/01/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phối hợp

kiểm tra công tác nghiệm thi hoàn thành thi công xây dựng công trình: Kè từ cầu

sông Rin đến trường phổ thông DTNT THCS Sơn Hà; Sau khi xem xét, Sở Giao

thông vận tải có ý kiến như sau:

+ Công trình Kè từ cầu sông Rin đến trường phổ thông DTNT THCS Sơn

Hà, Sở Giao thông vận tải không tham gia thẩm định bước thiết kế xây dựng

triển khai sau thiết kế cơ sở của dự án.

+ Hồ sơ hoàn công hạng mục công trình giao thông không kèm theo hồ sơ

thí nghiệm vật liệu đầu vào, thiết kế cấp phối bê tông, các chứng chỉ xuất xưởng

nên đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rà soát. Bổ sung chứng chỉ

xuất của sơn kẻ đường, giấy dầu, matit.

+ Hồ sơ hoàn công hạng mục công trình giao thông đề nghị bổ sung biên

bản theo dõi độ sụt bê tông mặt đường, biên bản nghiệm thu kích thước hình học

của mặt đường, nghiệm thu cao độ mặt đường cao khi hoàn thiện.

+ Bổ sung biên bản nghiệm thu khoan mẫu bê tông mặt đường và kiểm tra

cường độ của bê tông.

+ Theo Quyết định số 1566/QĐ-UBND ngày 28/7/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Hà về việc phê duyệt điều chỉnh thiết kế xây dựng triển khai

sau thiết kế cơ sở của công trình. Tuy nhiên bản vẽ hoàn công chưa thể hiện các

phần điều chỉnh này.

 Đề nghị Quý Sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL(Binh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thủy

		2024-02-02T15:12:32+0700
	Phạm Ngọc Thủy

		2024-02-02T15:36:26+0700

		2024-02-02T15:36:26+0700

		2024-02-02T15:36:26+0700